ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2018 г.                                                                                                    № 11
Ст. Третьяково
Об отмене решений: № 19 от 02.07.2010г.

«Об утверждении Правил содержания

домашних животных и птиц на территории

МО «Третьяковский сельсовет»;
№ 9 от 10.02.2011г. «О внесении изменений

в решение от 02.07.2010 № 19 «Об утверждении

правил содержания домашних животных и птиц

на территории МО «Третьяковский сельсовет»

          Руководствуясь Законом Алтайского края от 06.12.2017г № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Третьяковский сельский    Совет депутатов

     Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение № 19 от 02.07.2010г  «Об утверждении Правил  содержания домашних животных и птиц на территории МО «Третьяковский сельсовет»;
2. Отменить решение № 9 от 10.02.2011 г. «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 19 от 02.07.2010 г. «Об утверждении правил содержания домашних животных и птиц на территории МО «Третьяковский сельсовет»
      2. Обнародовать  настоящее  решение в установленном порядке.
Глава   сельсовета                                                                             Н.Е. Кравченко